Makita DDF4857]), Handbohrmaschine,
Ohne Schlussel, Schwarz, Blau, 1900 RPM,

BA

5,8cm, 1,5 cm

Gruppe
Hersteller
Hersteller Art. Nr.
EAN/UPC

Elektrowerkzeuge
Makita

DDF4857)
0088381866323

Beschreibung

Makita DDF485Z). Produktdesign: Handbohrmaschine, Spannzange Typ: Ohne Schlissel, Produktfarbe: Schwarz, Blau.
Leerlaufdrehzahl (max.): 1900 RPM, Bohrdurchmesser in Holz (max.): 3,8 cm, Bohrdruchmesser in Stahl (max.): 1,3 cm.
Energiequelle: Akku, Akku-/Batterietechnologie: Lithium-lon (Li-lon), Akku-/Batteriespannung: 18 V. Gewicht: 1,7 kg, Breite: 79

mm, Tiefe: 169 mm

Hauptmerkmale

Produktdesign

Spannzange Typ

Produktfarbe

Leerlaufdrehzahl (max.)
Bohrdurchmesser in Holz (max.)
Bohrdruchmesser in Stahl (max.)
Energiequelle
Akku-/Batterietechnologie
Akku-/Batteriespannung
Gewicht

Breite

Tiefe

Allgemein
Handbohrmaschine
Ohne Schlissel
Black, Blue

1900 RPM

3,8 cm

1,3cm

Akku

Lithium-lon (Li-lon)
18V

1,7 kg

79 mm

169 mm

Ausfuhrliche Details

Energiequelle
Akku-/Batterietechnologie

Akku-/Batteriespannung

Bohren

Energie

Akku

Lithium-lon (Li-lon)
18V

Merkmale

Ja
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Schrauben
Produktdesign
Spannzange Typ
Eingebautes Licht
Produktfarbe

Anzahl der Gange
Leerlaufdrehzahl (max.)

Leerlaufgeschwindigkeit (1.
Gang)

Leerlaufgeschwindigkeit (2.
Gang)

Drehmoment (max.)
Bohrdurchmesser in Holz (max.)
Bohrdruchmesser in Stahl (max.)
Bohrdurchmesser in Beton (max.)

Schallleistungspegel

Breite
Tiefe
Hohe
Gewicht

Ja

Handbohrmaschine

Ohne Schlussel
Ja

Black, Blue
Leistungen

2

1900 RPM

500 RPM

1900 RPM

50 Nm
3,8cm
1,5 cm
0 mm

74 dB

Gewicht und Abmessungen

79 mm
169 mm
255 mm
1,7 kg
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